3

Постановление Брянской городской администрации

от 23.10.2020 № 2884-п

О внесении изменений в постановление Брянской

городской администрации от 29.12.2018 №4190-п

«Об утверждении муниципальной программы

«Управление и распоряжение муниципальной

собственностью города Брянска»

В соответствии с Решением Брянского городского Совета

народных депутатов от 23.09.2020 года № 224 «О внесении изменений в

Решение Брянского городского Совета народных депутатов от

18.12.2019 №103    «О бюджете городского округа город Брянск на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска

«Управление и распоряжение муниципальной собственностью города

Брянска», утвержденную постановлением Брянской городской

администрации от 29.12.2018  № 4190-п (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 29.03.2019 № 965-п, от

29.05.2019 № 1674-п, от 27.12.2019 № 4372-п, от 30.12.2019 № 4419-п, от

30.12.2019 № 4443-п, от 16.07.2020 № 1776-п, от 31.08.2020 №2242-п),

следующие изменения:

1. Приложение №2 к муниципальной программе «Управление и

распоряжение муниципальной собственностью города Брянска»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

И.о. Главы администрации                                            С.Н. Кошарный

3

Приложение  к постановлению

Брянской городской администрации

от 23.10.2020  № 2884-п

«Приложение № 2

к муниципальной программе

утвержденной постановлением

Брянской городской администрации

от 29.12.2018 № 4190-п

План

реализации муниципальной программы

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

мероприятий подпрограмм,

основных мероприятий
муниципальной программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Источник

финансир

ования

Код бюджетной классификации Объем средств на реализацию программы,

рублей

Связь с

ожидаемыми

конечными

результатами

(индикаторами)
муниципальной

программы

(подпрограмм),

порядковый номер

результатов.

Непосредственный

результат

(индикатор)

мероприятия с

расшифровкой по

годам

ГРБС МП ППМП ОМ НР 2020 год 2021 год 2022 год

Муниципальная программа

"Управление и распоряжение

муниципальной собственностью

города Брянска"

Управление

имущественных и

земельных

отношений

Бюджет

города

Брянска

     58 224 230,99 57 378 070,0 54 089 150,00

1 - 10

4

Брянской

городской

администрации

Основное мероприятие

"Обеспечение эффективного

управления и распоряжение

муниципальным имуществом

города Брянска и земельными

участками  в рамках наделенных

полномочий"

  015 15 0 01  58 224 230,99 57 378 070,00 54 089 150,00

1.1. "Руководство и управление в

сфере установленных функций

органов местного

самоуправления"

-//- -//- 015 15 0 01 80040 49 539 972,50 49 546 670,00 49 570 970,00 1, 2

1.2. "Мероприятия по

землеустройству и

землепользованию"

  015 15 0 01 80910 427 000,00 500 000,00 500 000,00 3

1.3. "Эксплуатация и содержание

имущества казны
муниципального образования"

  015 15 0 01 80920 2 748 691,21 2 094 700,00 49 143,00 4

1.4. "Уплата взносов на

капитальный ремонт

многоквартирных домов за

объекты муниципальной казны и

имущества, закрепленного за
органами местного

самоуправления"

  015 15 0 01 81830 3 248 775,81 3 888 000,00 3 888 000,00 5

1.5. "Эксплуатация и содержание

имущества, находящегося в

муниципальной собственности,

арендованного недвижимого

  015 15 0 01 80930 15 487,61 150 000,00 0,00 6

5

имущества"

1.6. "Оценка имущества,

признание прав и регулирование

отношений муниципальной

собственности"

  015 15 0 01 80900 1 017 012,39 829 500,00 81 037,00 7, 8

1.7. "Развитие и укрепление

материально-технической базы

муниципальных учреждений"

  015 15 0 01 82420 1 083 806,47 369 200,00 0,00 9

1.8. "Исполнение исковых

требований на основании

вступивших в законную силу

судебных актов, обязательств
бюджета"

  015 15 0 01 83270 143 485,00 0 0 10

Начальник финансового отдела Управления

имущественных и земельных отношений

Брянской городской администрации                                                                                            Е.А. Баранова

Начальник Управления имущественных

и земельных отношений Брянской

городской администрации                                                                                                         С.А. Перепечко

Первый заместителя Главы администрации                                                                       В.Н. Предеха

	Постановление Брянской городской администрации
	от 23.10.2020 № 2884-п
	Приложение  к постановлению
	Брянской городской администрации